



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017 № 2842-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 23.09.2013 г. № 2924-п/1 «О комиссии по вопросам
повышения устойчивости функционирования
объектов экономики городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, со структурными и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.09.2013 г. № 2924-п/1 «О комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2013, 1 октября) (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Постановления слова «первого заместителя мэра» заменить словами «заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию».

1.2. В Приложении № 1 к Постановлению:

1.2.1. В пункте 1 слова «первый заместитель мэра городского округа Тольятти» заменить словами «заместитель главы городского округа по финансам, экономике и развитию».

1.2.2. В пункте 2 слова «заместитель мэра по строительству и имущественным отношениям» заменить словами «заместитель главы городского округа по имуществу и градостроительству».

1.2.3. В пунктах 3, 4 слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

1.2.4. Абзац шестой подпункта 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя управления - начальник отдела контрольных мероприятий управления административной практики и контроля администрации городского округа Тольятти».

1.2.5. В абзаце шестом подпункта 4.5 пункта 4 слова «ТПАТП № 3» заменить словами «Тольяттинское пассажирское автотранспортное предприятие № 3».

1.2.6. Абзац пятый подпункта 4.6 пункта 4 изложить в следующей редакции: «руководитель управления дополнительных мер социальной поддержки населения департамента социального обеспечения администрации городского округа Тольятти».

1.3. В Приложении № 2 к Постановлению (далее – Положение):

1.3.1. В пунктах 1, 2, подпунктах 5.2, 5.3, 5.4 пункта 5, подпункте 6.1 пункта 6, пункте 12 Положения слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

1.3.2. В подпунктах 4.1.1, 4.1.3, 4.2.3, 4.3.2 пункта 4, подпункте 5.8 пункта 5, пункте 10 Положения слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

1.4. В Приложении № 1 к Положению:

1.4.1. В первом абзаце преамбулы раздела I слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.4.2. Во втором абзаце преамбулы раздела I слово «мэру» заменить словом «главе».

1.4.3. В подпунктах 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.8 пункта 2 раздела I слово «мэру» заменить словом «главе».

1.4.4. В первом абзаце преамбулы раздела II слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

1.4.5. В подпунктах 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.8 пункта 2 раздела II слово «мэру» заменить словом «главе».

1.4.6. В первом абзаце преамбулы раздела III слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.4.7. В подпунктах 1.3, 1.7 пункта 1 раздела III слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.4.8. В подпункте 2.3 пункта 2 раздела III слово «мэру» заменить словами «главе».

1.4.9. В подпункте 2.7 пункта 2 раздела III слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.4.10. В преамбуле раздела IV слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.4.11. В пунктах 1, 2, 3 раздела IV слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.4.12. В пункте 7 раздела IV слово «мэру» заменить словом «главе».

1.5. В Приложении № 2 к Положению:

1.5.1. В абзацах третьем, четвертом, пятом пункта 7 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) разместить настоящее постановление на Официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию Бузинного А.Ю.

Глава городского округа



С.А.Анташев